О подготовке

к предметным олимпиадам

общеобразовательного цикла

На основании плана работы колледжа на 2018-2019 учебный год, с целью выявления

наиболее подготовленных обучающихся по предметам общеобразовательного цикла, а

также развития познавательной активности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести предметные олимпиады с 10 - 21 декабря 2018г.

2. Преподавателям М.В. Богданову, Н.А. Бычихиной, С.Н. Вахрамеевой, А.Р.

Давлетшиной, А.В. Дреминой, И.П. Еськовой, С.В. Илясовой, К.П. Куцаевой, Н.Д.

Мельникову, В.П. Омских, М.В. Поляковой подготовить материалы олимпиадных заданий и

предоставить их на утверждение МК до 30.11.2018г.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

«28» ноября 2018 г.                        № 461 /од

пгт. Междуреченский